
POSTANOWIENIE NR 293/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 9 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Krajence 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia,  

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Krajence 

zarządzonych na dzień 21 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Krajence, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta Krajenka, ul. Szkolna 17, 77-430 Krajenka, w składzie: 

1. Patrycja Bannach, zgłoszona przez KWW KEWINA SZYMAŃSKIEGO, 

zam. Podróżna 

2. Sylwia Fąs, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA LESZKA MICHALSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Krajenka 

3. Barbara Gugała, zgłoszona przez KWW PIOTRA JOŃCZYKA, zam. Krajenka 

4. Małgorzata Dorota Kierzek, zgłoszona przez KWW NASZA KRAJENKA, 

zam. Krajenka 

5. Anna Maria Klaryńska, zgłoszona przez KWW ADAMA KLARYŃSKIEGO, 

zam. Skórka 

6. Jakub Łobodziński, zgłoszony przez KWW ROBERTA ŁOBODZIŃSKIEGO, 

zam. Krajenka 

7. Marek Matysiak, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA LESZKA 

MICHALSKIEGO, zam. Krajenka 

8. Wioleta Maria Misztal, zgłoszona przez KWW RG-K CZAS DLA LUDZI, 

zam. Śmiardowo Krajeńskie 

9. Magdalena Diana Stanek, zgłoszona przez KWW PIOTRA JOŃCZYKA 

(uzupełnienie składu), zam. Żeleźnica 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta 

Krajenka. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 


